
 

 

Расписание работы объединений дополнительного образования 

на 2023-2024 учебный год 

 

Общеобразовательные программы общекультурной направленности 

Приложение 3 к Приказу 

от 31.09.2023 № 349-ОД 

 
№ Класс Название кружка Руководитель Режим занятий Аудитория Дни недели 

Понедель 

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресе 

нье 

1. 2 Театр танца Поланская Вт, чт, пт.: Хореографический  11.30-      
  современной и Наталья 11.30- 12.30 класс, актовый зал 12.30 11.30- 11.30- 
  эстрадной хореографии Андреевна    12.30 12.30 
  «Моё пространство»       

  Младшая группа       

2. 3 Театр танца Поланская Пн,ср, Хореографический 17.30-  17.30-     
  современной и Наталья 17.30 - 19.00 класс, актовый зал 19.00 19.00   
  эстрадной хореографии Андреевна       

  «Моё пространство»        

  Средняя группа 1        

3. 4 Театр танца Поланская Вт, чт.:  

17.30-19.00 

Хореографический  17.30- 

19.00 

 17.30- 

19.00 

   

  современной и Наталья  класс, актовый зал       
  эстрадной хореографии Андреевна       

  «Моё пространство»        

  Средняя группа 2        

4. 6-10 Театр танца Поланская Пн, Ср: Хореографический 19.10-  

20.40 

 19.10-  

20.40 

    

  современной и Наталья 19.10- 20.40 класс, актовый зал     

  эстрадной хореографии Андреевна       

  «Моё пространство»        

  Старшая группа 1        

5. 5 Театр танца Поланская Вт, чт: Хореографический  19.10- 

20.40 

 19.10- 

20.40 

   
  современной и Наталья 19.10- 20.40 класс, актовый зал     
  эстрадной хореографии Андреевна       

  «Моё пространство»        

  Старшая группа 2        

6. 1 Театр танца Поланская Пн, вт,ср,чт.: Хореографический 11.30- 11.30- 11.30- 

12.40 

11.30-    
  современной и Наталья 11.30- 12.40 класс, актовый зал 12.40 12.40 12.40 
  эстрадной хореографии Андреевна      

  «Моё пространство»       

  Подготовительная       

  группа       



7. 2 Кружок 

вокально-хорового 

пения «Белиссимо» 

2 класс 

Колесникова 

Татьяна 

Васильевна 

СР.: 13.05-13.50 

СБ.: 13.05-13.50 

414 кабинет, 

Актовый зал, 

Лекционный зал 

 

13.05- 

13.50 

  

13.05- 

13.50 

    

8. 6 Кружок 
вокально-хорового 

пения «Белиссимо» 

6 класс 

Колесникова 

Татьяна 

Васильевна 

Вт., Чт., Пт.: 

13.20-14.05 

414 кабинет, 

Актовый зал, 

Лекционный зал 

 13.20- 
14.05 

 13.20- 
14.05 

13.20- 
14.05 

  

9. 10 Кружок 
вокально-хорового 

пения «Белиссимо» 
10 класс 

Колесникова 

Татьяна 

Васильевна 

Пн., Ср.: 

14.10-14.55 

414 кабинет, 

Актовый зал, 

Лекционный зал 

14.10- 
14.55 

 14.10- 
14.55 

    

10. 2-10 Кружок 

вокально-хорового 

пения «Белиссимо» 

Индивидуальный вокал 

Колесникова 

Татьяна 

Васильевна 

12.00-12.45 

Индивидуальное 

занятие 

414 кабинет, 

Актовый зал, 

Лекционный зал 

    12.00- 

12.45 
Индивидуа 

льное 

занятие 

  

13. 5-9 Кружок «Декоративная Баязитов  Кабинет      09.00-  
  обработка древесины» Дмитрий Сб.: 09.00-12.00 технологии  12.00 
   Гафиятович     

14 7-11 Школьный медиа центр 

«Зеленка» 

Бурмистрова  
Екатерина  
Андреевна 

Ср: 11.00-12.30 
16.00-17.30 
Пт:11.00-12.30 
16.00-17.30 

Лекционный зал 
 

 11.00-
12.30 
 
16.00- 
17.30 

 

11.00-
12.30 
 
16.00- 

       17.30 

  

15 7-11 Школьный Театр 

«ДрамКружок» 

Соколовская  
Евгения 
Андреевна 

Ср: 18.00-20.00 
14.00-16.00 

Актовый зал 
 

 18.00- 
20.00 

 

 
                                                       14.00- 

16.00 

 

 



Общеобразовательные программы спортивно-оздоровительной направленности 
 

№ Кла сс Название кружка Руководитель Режим занятий Аудитория Дни недели 

Понедел 

ьник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресе 

нье 
15. 5-11 «Пулевая спортивная 

стрельба» 
Думчев 
Илья 
Михайлович 

Пн.: 12:00-14.45 Стрелковый тир 
329/4 кабинет 

 12:00- 13:00      
  

  

16. 5-6 Кружок «Школа 
безопасности и туризм» 
младшая группа 

Мамонтов 
Владимир 
Иванович 

Пн.:13.00-13.45 
Сб.:16.00-17.30 
 

Стрелковый тир, 
329/4 кабинет 

13.00-13.45 
 

    16.00-
17.30 

 
  

  

17. 7-8 Кружок «Школа 
безопасности и туризм» 
средняя группа 

  Мамонтов 
Владимир 
Иванович 

Пн.: 12.00-12.45 
Сб.:14.00-15.30 
 

Стрелковый тир, 
329/4 кабинет 

12.00-12.45       
  

18. 9-10 Кружок «Школа 
безопасности и туризм» 
старшая группа 

Мамонтов 
Владимир 
Иванович 

Пт.:14.00-14.45 
Сб.: 10.00-1130 

Стрелковый тир, 
329/4 кабинет 

12.00-12.45     10.00-
11.30 

 
  

  

19. 5 «СПОРТИВНО- 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 
ПЛАВАНИЕ» 
(стартовый уровень)1 
группа 

Кудинов 
Дмитрий 
Вячеславович 

Пн.: 12.50-13.35 
Ср.: 14.30-15.15 
Пт.: 12.50-13.35 

Бассейн МБОУ 
СОШ№6 

12.50-
13.35 

 14.30-
15.15 

 12.50-
13.35 

  
  

  

  

  

20. 5 «СПОРТИВНО- 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 
ПЛАВАНИЕ» 
(стартовый уровень) 2 
группа 

Кудинов 
Дмитрий 
Вячеславович 

Пн.: 10.55-11.40 Бассейн МБОУ 10.55-11.40  10.55-11.40  10.55-11.40   
  Ср.: 10.55-11.40 СОШ№6    
  Пт.: 10.55-11.40     

       

       

21 6-8 «СПОРТИВНО- Кудинов Вт.: 10.55-11.40 Бассейн МБОУ 10.55- 

11.40 
 10.55-

11.40 
 10.55- 

11.40 
  

  ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ Дмитрий Чт.: 10.55-11.40 СОШ№6    

  ПЛАВАНИЕ» Вячеславович Сб.: 10.55-11.40     

  (стартовый уровень)3       

  группа       

22. 6-8 «СПОРТИВНО- Кудинов Вт.: 13.40-14.25 Бассейн МБОУ  13.40- 

14.25 

 13.40-
14.25 

 11.45- 
12-30 

 

  ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ Дмитрий Чт.: 13.40-14.25 СОШ№6    

  ПЛАВАНИЕ» Вячеславович Сб.: 11.45-12-30     

  (стартовый уровень) 4       

  группа       

23 6-8 «СПОРТИВНО- Кудинов Вт.: 14.30-16.00 Бассейн МБОУ  14.30- 

16.00 

 14.30- 

16.00 

 14.15- 

15-45 

 
  ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ Дмитрий Чт.: 14.30-16.00 СОШ№6    
  ПЛАВАНИЕ» Вячеславович Сб.: 14.15-15-45     

  (стартовый уровень)5       

  группа       

24 6-8 «СПОРТИВНО- Кудинов Пн.: 10.05-10.50 Бассейн МБОУ 10.05- 

10.50 

 10.05- 

10.50 

 10.05- 

10.50 

  
  ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ Дмитрий Ср.: 10.05-10.50 СОШ№6    
  ПЛАВАНИЕ» (Базовый Вячеславович Пт.: 10.05-10.50     

  уровень)6 группа       



25 6-11 «СПОРТИВНО- Кудинов Вт .: 10.15-10.55 Бассейн МБОУ  10.15- 
10.55 

 10.15- 
10.55 

 10.15- 
10.55 

 
  ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ Дмитрий Чт.: 10.15-10.55 СОШ№6    
  ПЛАВАНИЕ» Вячеславович Сб.: 10.15-10.55     

  (стартовый уровень)7       

  группа       

26. 6-11 «СПОРТИВНО- Кудинов Пн.: 14.30-15.15 Бассейн МБОУ 14.30-15.15    14.30-15.15 15.15-16.00  
  ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ Дмитрий Пт.: 14.30-15.15 СОШ№6    
  ПЛАВАНИЕ» Вячеславович Ср.: 15.15-16.00     

  (стартовый уровень)8       

  группа       

27. 6-11 «СПОРТИВНО- Булычева Вт.Чт: 15.20-16.05 Бассейн МБОУ  15.20-16.05  15.20-16.05  10.55-11.40  
  ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 

ПЛАВАНИЕ» (стартовый 
уровень)1 группа 

Мария 
Дмитривна 

Сб.: 10.55-11.40 СОШ№6   

        

        

        

28 1 «СПОРТИВНО- 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 
ПЛАВАНИЕ» (стартовый 
уровень) 2 группа 

Булычева Мария 
Дмитривна 

Пн,ср, пт.: 16.10- 
16.55 

Бассейн МБОУ 
СОШ№6 

16.10- 
16.55 

 16.10- 

16.55 

 16.10- 

16.55 

  

        
        

        

29. 1 «СПОРТИВНО- 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 
ПЛАВАНИЕ» (стартовый 
уровень) 3группа 

Булычева Мария 
Дмитривна 

Вт., чт :16.10- 
16.55 
Сб.,: 11.45-12.30 

Бассейн МБОУ 
СОШ№6 

 16.10- 
16.55 

 16.10- 

16.55 

 11.45-12.30  

        
        

        

30. 4 «СПОРТИВНО- 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 
ПЛАВАНИЕ» (стартовый 
уровень) 4 группа 

Булычева Мария 
Дмитривна 

Пн,Ср, Пн: 17.00- 
17.40 

Бассейн МБОУ 
СОШ№6 

17.00- 17.40  17.00-
17.40 

 17.00- 17.40   

        
        

        

31. 2-3 «СПОРТИВНО- 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 
ПЛАВАНИЕ» (стартовый 
уровень) 5 группа 

Булычева Мария 
Дмитривна 

Вт,Чт.: 17.00- 
11.55 
Сб.:12.35-13.20 

Бассейн МБОУ 
СОШ№6 

 17.00- 
11.55 

 

 17.00-
11.55 

 

 12.35- 

13.20 

 

        
        

        

32. 2-3 «СПОРТИВНО- 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 
ПЛАВАНИЕ» (стартовый 
уровень) 5 группа 

Кулик Дарья 
Владимировна 

Пн., ср., пт.: 10.50- 
11.35 

Бассейн МБОУ 
СОШ№6 

10.50- 11.35  10.50- 11.35  10.50- 
11.35 

  

        
        

        

33. 2-3 «УЧЕБНО- 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 

Кулик Дарья 
Владимировна  

Вт,чт,сб,: 10.05-
10.50 

Бассейн МБОУ 
СОШ№6 

 10.05-10.50  10.05-10.50  10.05-10.50  
    



  ПЛАВАНИЕ» 6 
группа 

   

    

34. 2-3 «СПОРТИВНО- 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 
ПЛАВАНИЕ» 
(стартовый уровень) 1 
группа 

Саяпов 
Айрат 
Валерьевич 

Пн.,Ср.,Пт.: 
12.50-13.35 

Бассейн МБОУ 
СОШ№6 

12.50-
13.35 

 12.50-
13.35 

 12.50- 

13.35 
  

   
   

  

  

35. 6-7 «СПОРТИВНО- 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 
ПЛАВАНИЕ» 
(стартовый уровень) 2 
группа 

Саяпов 
Айрат 
Валерьевич 

Пн.,Ср.,Пт.: 
13.35-14.20 

Бассейн МБОУ 
СОШ№6 

13.35-
14.20 

 13.35-
14.20 

 13.35- 

14.20 
  

   
   

   

   

36.  «СПОРТИВНО- Саяпов Пн.,Ср.,Пт.: Бассейн МБОУ 14.20- 

15.50 

 14.20-
15.50 

 14.20-
15.50 

  

 ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ Айрат 14.20-15.50 СОШ№6   

 ПЛАВАНИЕ» (базовый Валерьевич     

 уровень) 1 группа      

37. 2-3 «СПОРТИВНО- 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 
ПЛАВАНИЕ» 
(стартовый уровень) 2 
группа 

Саяпов 
Айрат 
Валерьевич 

Вт.,Чт.,: 
12.50-13.35 

Бассейн МБОУ 
СОШ№6 

 12.50-13.35  12.50-13.35    

38. 2-3 «СПОРТИВНО- 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 
ПЛАВАНИЕ» 
(стартовый уровень) 1 
группа 

Саяпов 
Айрат 
Валерьевич 

Вт.,Чт.,: 
13.35-14.25 

Бассейн МБОУ 
СОШ№6 

 13.35- 

14.25 

 13.35- 

14.25 

   

40. 4 «СПОРТИВНО- Кулик Пн.,Ср.,Пт.: Бассейн МБОУ 8.30 –10.05  8.30 – 10.05  8.30 – 10.05   
  ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ Дарья 8.30 – 10.05 СОШ№6    
  ПЛАВАНИЕ» Владимировна      

  (стартовый уровень) 1 
группа 

      

        

40. 4 «СПОРТИВНО- 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ 
ПЛАВАНИЕ» ( 
стартовый уровень) 2 
группа 

Кулик  
Дарья 
Владимировна 

Пн.,Ср.,Пт.: 10.05 
– 10.50 

Бассейн МБОУ 
СОШ№6 

10.05 – 
10.50 

 10.05 – 

10.50 

 10.05 
10.50 

  

41.             



42 1-11 Спортивная секция 

«Дзюдо» 
Гузов Олег 

Сергеевич 

Пн.: 18.30-
19.30 
Вт.:  

19.20-21.00 

Ср.: 18.00-

19.30 
Чт.:  

19.20-21.00 

Пт.: 18.00-

19.30 

Сб.:  
17.00-19.00 

Спортивный зал 17.30- 

19.00, 

19.20- 

21.00 

19.20- 

21.00 

17.30- 

19.00, 

19.20- 

21.00 

19.20- 

21.00 

17.30- 

19.00, 

19.20- 

21.00 

11.00- 

13.00, 

15.00- 

16.30 

 

43 1-11 Спортивная секция 

«Хоккей» 
Снеговской 

Олег 

Борисович 

Пн,Ср: 17.30-
19.00 

Спортивный зал 17.30-

19.00 

 17.30-

19.00 

    

43 1-11 Спортивная секция 

«Футбол» 
Снеговской 

Олег 

Борисович 

Вт,Чт: 17.30-
19.00 

Спортивный зал  17.30- 

19.00 
 17.30-

19.00 
   

44. 5-11 Спортивная секция  

«Волейбол» 
Мамонтов 

Владимир 

Иванович 

Пн. 18.30-
20.00 
Сб. 12.00-13.30 

Спортивный зал 18.30-

20.00 

    12.00-

13.30 

 

 5-11 Спортивная секция  

«Баскетбол» 
Машьянов 

Радимир 

Сергеевич 

Вт. 18.30-20.00 
Чт. 18.30-20.00 
Сб. 10.00-11.30 

Спортивный зал  18.30-20.00  18.30-

20.00 
 10.00-

11.30 

 



 

Общеобразовательные программы социальной направленности 
 

№ Клас Название кружка Руководитель Режим 

занятий 

Аудитория Дни недели 

Понедел 

ьник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресе 

нье 
43. 1-4 Клуб «Патриот 

Отечества» Младшая 
группа 

Думчев 
Илья 
Михайлович 

Пн,ср,пт: 12.00-
12.45 

Стрелковый тир, 
329/4 кабинет 

12.00-12.45  12.00-12.45  12.00-12.45   

        
        

        

44. 5-8 Клуб «Патриот 
Отечества» Средняя 
группа 

Думчев 
Илья 
Михайлович 

Пн,ср,пт: 14.00-
14.45 

Стрелковый тир, 
329/4 кабинет 

14.00-14.45  14.00-14.45  14.00-14.45   

        
        

45 9-11 Клуб «Патриот 

отечества» 

Сташрая группа 

Думчев 
Илья 

Михайлович 

Чт.12.00-12.45 Стрелковый тир, 

329/4 кабинет 

 

 
 

12.00-12.45 

 
  

46 1-11 Клуб межнациональной Адыгезалбекова Пн., ср., пт.: 101/1 09.45-  09.45-  09.45-   
  толерантности Сона 09.45-10.30  10.30, 10.30, 10.30, 
  «Единение» Адыгезаловна 10.50-11.30  10.50- 10.50- 10.50- 
    15.00-15.45  11.30, 11.30, 11.30, 
      15.00- 15.00- 15.00- 
      15.45 15.45 15.45 

47 3-6 Кружок ЮИД Плеханова Сб.: 12.00- 324 кабинет     10.00- 12.00-  
  «Клаксон» Екатерина 

Юрьевна 
13.00    13.00 

         

         

         

         

48. 5-6 Отряд юных пожарных Думчев Сб.: 11.00- Стрелковый тир,      11.00-  
  «Сирена» Илья 11.40 329/4 кабинет 11.40 
   Михайлович    

49 5-11 Отряд волонтеров 
«Добрые сердца» 

Соколовская 
Андреевна 
Андреевна 

Пн.:11:00-11.45 Актовый зал 11:00- 
11.45 

      

             

 5-11 Отряд «Волонтеры 
Победы» 

Соколовская  
Евгения 
Андреевна 

Вт: 
16.20-17.00 

Лекционный зал, 
стрелковый тир. 

 16.20- 
17.00 

     

 


