Расписание работы объединений дополнительного образования на 2023-2024 учебный год

Общеобразовательные программы общекультурной направленности

№	Класс	Название кружка	Руководитель	Режим занятий	Аудитория				Дни недели			
						Понедель ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресе нье
1.	2	Театр танца современной и эстрадной хореографии «Моё пространство» Младшая группа	Поланская Наталья Андреевна	Вт, чт, пт.: 11.30- 12.30	Хореографический класс, актовый зал		11.30- 12.30		11.30- 12.30	11.30- 12.30		
2.	3	Театр танца современной и эстрадной хореографии «Моё пространство» Средняя группа 1	Поланская Наталья Андреевна	Пн,ср, 17.30 - 19.00	Хореографический класс, актовый зал	17.30- 19.00		17.30- 19.00				
3.	4	Театр танца современной и эстрадной хореографии «Моё пространство» Средняя группа 2	Поланская Наталья Андреевна	Вт, чт.: 17.30-19.00	Хореографический класс, актовый зал		17.30- 19.00		17.30- 19.00			
4.	6-10	Театр танца современной и эстрадной хореографии «Моё пространство» Старшая группа 1	Поланская Наталья Андреевна	Пн, Ср: 19.10- 20.40	Хореографический класс, актовый зал	19.10- 20.40		19.10- 20.40				
5.	5	Театр танца современной и эстрадной хореографии «Моё пространство» Старшая группа 2	Поланская Наталья Андреевна	Вт, чт: 19.10- 20.40	Хореографический класс, актовый зал		19.10- 20.40		19.10- 20.40			
6.	1	Театр танца современной и эстрадной хореографии «Моё пространство» Подготовительная группа	Поланская Наталья Андреевна	Пн, вт,ср,чт.: 11.30- 12.40	Хореографический класс, актовый зал	11.30- 12.40	11.30- 12.40	11.30- 12.40	11.30- 12.40			

7.	2	Кружок вокально-хорового пения «Белиссимо» 2 класс	Колесникова Татьяна Васильевна	СР.: 13.05-13.50 СБ.: 13.05-13.50	414 кабинет, Актовый зал, Лекционный зал	13.05- 13.50		13.05- 13.50				
8.	6	Кружок вокально-хорового пения «Белиссимо» 6 класс	Колесникова Татьяна Васильевна	Вт., Чт., Пт.: 13.20-14.05	414 кабинет, Актовый зал, Лекционный зал		13.20- 14.05		13.20- 14.05	13.20- 14.05		
9.	10	Кружок вокально-хорового пения «Белиссимо» 10 класс	Колесникова Татьяна Васильевна	Пн., Ср.: 14.10-14.55	414 кабинет, Актовый зал, Лекционный зал	14.10- 14.55		14.10- 14.55				
10.	2-10	Кружок вокально-хорового пения «Белиссимо» Индивидуальный вокал	Колесникова Татьяна Васильевна	12.00-12.45 Индивидуальное занятие	414 кабинет, Актовый зал, Лекционный зал					12.00- 12.45 Индивидуа льное занятие		
13.	5-9	Кружок «Декоративная обработка древесины»	Баязитов Дмитрий Гафиятович	Сб.: 09.00-12.00	Кабинет технологии						09.00- 12.00	
14	7-11	Школьный медиа центр «Зеленка»	Бурмистрова Екатерина Андреевна	Ср: 11.00-12.30 16.00-17.30 Пт:11.00-12.30 16.00-17.30	Лекционный зал			11.00- 12.30 16.00- 17.30		11.00- 12.30 16.00- 17.30		
15	7-11	Школьный Театр «ДрамКружок»	Соколовская Евгения Андреевна	Cp: 18.00-20.00 14.00-16.00	Актовый зал			18.00- 20.00			14.00- 16.00	

Общеобразовательные программы спортивно-оздоровительной направленности

№	Класс	Название кружка	Руководитель	Режим занятий	Аудитория				Дни недели			
			•			Понедел ьник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресе нье
15.	5-11	«Пулевая спортивная стрельба»	Думчев Илья Михайлович	Пн.: 12:00-14.45	Стрелковый тир 329/4 кабинет		12:00- 13:00					
16.	5-6	Кружок «Школа безопасности и туризм» младшая группа	Мамонтов Владимир Иванович	Пн.:13.00-13.45 Сб.:16.00-17.30	Стрелковый тир, 329/4 кабинет	13.00-13.45					16.00- 17.30	
17.	7-8	Кружок «Школа безопасности и туризм» средняя группа	Мамонтов Владимир Иванович	Пн.: 12.00-12.45 Сб.:14.00-15.30	Стрелковый тир, 329/4 кабинет	12.00-12.45						
18.	9-10	Кружок «Школа безопасности и туризм» старшая группа	Мамонтов Владимир Иванович	Пт.:14.00-14.45 Сб.: 10.00-1130	Стрелковый тир, 329/4 кабинет	12.00-12.45					10.00- 11.30	
19.	5	«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень)1 группа	Кудинов Дмитрий Вячеславович	Пн.: 12.50-13.35 Ср.: 14.30-15.15 Пт.: 12.50-13.35	Бассейн МБОУ СОШ№6	12.50- 13.35		14.30- 15.15		12.50- 13.35		
20.	5	«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень) 2 группа	Кудинов Дмитрий Вячеславович	Пн.: 10.55-11.40 Ср.: 10.55-11.40 Пт.: 10.55-11.40	Бассейн МБОУ СОШ№6	10.55-11.40		10.55-11.40		10.55-11.40		
21	6-8	«СПОРТИВНО-	Кудинов	Вт.: 10.55-11.40	Бассейн МБОУ	10.55- 11.40		10.55- 11.40		10.55- 11.40		
		ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ	Дмитрий	Чт.: 10.55-11.40	СОШ№6	11.40						
		ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень)3 группа	Вячеславович	C6.: 10.55-11.40								
22.	6-8	«СПОРТИВНО-	Кудинов	Вт.: 13.40-14.25	Бассейн МБОУ		13.40- 14.25		13.40- 14.25		11.45- 12-30	
		ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ	Дмитрий	Чт.: 13.40-14.25	СОШ№6		14.23					
		ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень) 4 группа	Вячеславович	C6.: 11.45-12-30								
23	6-8	«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень)5 группа	Кудинов Дмитрий Вячеславович	Вт.: 14.30-16.00 Чт.: 14.30-16.00 Сб.: 14.15-15-45	Бассейн МБОУ СОШ№6		14.30- 16.00		14.30- 16.00		14.15- 15-45	
24	6-8	«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (Базовый уровень)6 группа	Кудинов Дмитрий Вячеславович	Пн.: 10.05-10.50 Ср.: 10.05-10.50 Пт.: 10.05-10.50	Бассейн МБОУ СОШ№6	10.05- 10.50		10.05- 10.50		10.05- 10.50		

25	6-11	«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень)7 группа	Кудинов Дмитрий Вячеславович	Вт.: 10.15-10.55 Чт.: 10.15-10.55 Сб.: 10.15-10.55	Бассейн МБОУ СОШ№6		10.15- 10.55		10.15- 10.55		10.15- 10.55	
26.	6-11	«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень)8 группа	Кудинов Дмитрий Вячеславович	Пн.: 14.30-15.15 Пт.: 14.30-15.15 Ср.: 15.15-16.00	Бассейн МБОУ СОШ№6	14.30-15.15				14.30-15.15	15.15-16.00	
27.	6-11	«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень)1 группа	Булычева Мария Дмитривна	Вт.Чт: 15.20-16.05 Сб.: 10.55-11.40	Бассейн МБОУ СОШ№6		15.20-16.05		15.20-16.05		10.55-11.40	
28	1	«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень) 2 группа	Булычева Мария Дмитривна	Пн,ср, пт.: 16.10- 16.55	Бассейн МБОУ СОШ№6	16.10- 16.55		16.10- 16.55		16.10- 16.55		
29.	1	«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень) Згруппа	Булычева Мария Дмитривна	Вт., чт :16.10- 16.55 Сб.,: 11.45-12.30	Бассейн МБОУ СОШ№6		16.10- 16.55		16.10- 16.55		11.45-12.30	
30.	4	«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень) 4 группа	Булычева Мария Дмитривна	Пн,Ср, Пн: 17.00- 17.40	Бассейн МБОУ СОШ№6	17.00- 17.40		17.00- 17.40		17.00- 17.40		
	2-3		Булычева Мария Дмитривна	Вт,Чт.: 17.00- 11.55 Сб.:12.35-13.20	Бассейн МБОУ СОШ№6		17.00- 11.55		17.00- 11.55		12.35- 13.20	
	2-3	ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень) 5 группа		Пн., ср., пт.: 10.50-11.35	СОШ№6	10.50- 11.35		10.50- 11.35		10.50- 11.35		
33.	2-3	«УЧЕБНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ	Кулик Дарья Владимировна	Вт,чт,сб,: 10.05- 10.50	Бассейн МБОУ СОШ№6		10.05-10.50		10.05-10.50		10.05-10.50	

		ПЛАВАНИЕ» 6 группа									
34.	2-3	«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень) 1 группа	Саяпов Айрат Валерьевич	Пн.,Ср.,Пт.: 12.50-13.35	Бассейн МБОУ СОШ№6	12.50- 13.35		12.50- 13.35		12.50- 13.35	
35.	6-7	«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень) 2 группа	Саяпов Айрат Валерьевич	Пн.,Ср.,Пт.: 13.35-14.20	Бассейн МБОУ СОШ№6	13.35- 14.20		13.35- 14.20		13.35- 14.20	
36.		«СПОРТИВНО-	Саяпов	Пн.,Ср.,Пт.:	Бассейн МБОУ	14.20-		14.20- 15.50		14.20- 15.50	
		ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ	Айрат	14.20-15.50	СОШ№6	15.50		13.50		13.30	
		ПЛАВАНИЕ» (базовый	Валерьевич								
		уровень) 1 группа									
37.		«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень) 2 группа	Саяпов Айрат Валерьевич	Вт.,Чт.,: 12.50-13.35	Бассейн МБОУ СОШ№6		12.50-13.35		12.50-13.35		
38.	2-3	«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень) 1 группа	Саяпов Айрат Валерьевич	Вт.,Чт.,: 13.35-14.25	Бассейн МБОУ СОШ№6		13.35- 14.25		13.35- 14.25		
40.	4	«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ	Кулик Дарья	Пн.,Ср.,Пт.: 8.30 – 10.05	Бассейн МБОУ СОШ№6	8.30 –10.05		8.30 – 10.05		8.30 – 10.05	
		ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень) 1 группа	Владимировна								
40.		«СПОРТИВНО- ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ПЛАВАНИЕ» (стартовый уровень) 2 группа	Кулик Дарья Владимировна	Пн.,Ср.,Пт.: 10.05 - 10.50	Бассейн МБОУ СОШ№6	10.05 – 10.50		10.05 – 10.50		10.05 10.50	
41.											
		l									

42	1-11	Спортивная секция «Дзюдо»	Гузов Олег Сергеевич	Пн.: 18.30- 19.30 Вт.: 19.20-21.00 Ср.: 18.00- 19.30 Чт.: 19.20-21.00 Пт.: 18.00- 19.30 Сб.: 17.00-19.00	Спортивный зал	17.30- 19.00, 19.20- 21.00	19.20- 21.00	17.30- 19.00, 19.20- 21.00	19.20- 21.00	17.30- 19.00, 19.20- 21.00	11.00- 13.00, 15.00- 16.30	
43	1-11	Спортивная секция «Хоккей»	Снеговской Олег Борисович	Пн,Ср: 17.30- 19.00	Спортивный зал	17.30- 19.00		17.30- 19.00				
43	1-11	Спортивная секция «Футбол»	Снеговской Олег Борисович	Вт,Чт: 17.30-19.00	Спортивный зал		17.30- 19.00		17.30- 19.00			
44.	5-11	Спортивная секция «Волейбол»	Мамонтов Владимир Иванович	Пн. 18.30- 20.00 Сб. 12.00-13.30	Спортивный зал	18.30- 20.00					12.00- 13.30	
	5-11	Спортивная секция «Баскетбол»	Машьянов Радимир Сергеевич	Вт. 18.30-20.00 Чт. 18.30-20.00 Сб. 10.00-11.30	•		18.30-20.00		18.30- 20.00		10.00- 11.30	

Общеобразовательные программы социальной направленности

No	Клас	Название кружка	азвание кружка Руководитель Режим Аудитория Дни недели									
			·	занятий		Понедел ьник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресе нье
43.	1-4	Клуб «Патриот Отечества» Младшая группа	Думчев Илья Михайлович	Пн,ср,пт: 12.00-12.45	Стрелковый тир, 329/4 кабинет	12.00-12.45		12.00-12.45		12.00-12.45		
44.	5-8	Клуб «Патриот Отечества» Средняя группа	Думчев Илья Михайлович	Пн,ср,пт: 14.00- 14.45	Стрелковый тир, 329/4 кабинет	14.00-14.45		14.00-14.45		14.00-14.45		
45	9-11	Клуб «Патриот отечества» Сташрая группа	Думчев Илья Михайлович	Чт.12.00-12.45	Стрелковый тир, 329/4 кабинет				12.00-12.45			
46	1-11	Клуб межнациональной толерантности «Единение»	Адыгезалбекова Сона Адыгезаловна	Пн., ср., пт.: 09.45-10.30 10.50-11.30 15.00-15.45	101/1	09.45- 10.30, 10.50- 11.30, 15.00- 15.45		09.45- 10.30, 10.50- 11.30, 15.00- 15.45		09.45- 10.30, 10.50- 11.30, 15.00- 15.45		
47	3-6	Кружок ЮИД «Клаксон»	Плеханова Екатерина Юрьевна	C6.: 12.00- 13.00	324 кабинет					10.00-	12.00- 13.00	
48.	5-6	Отряд юных пожарных «Сирена»	Думчев Илья Михайлович	Сб.: 11.00- 11.40	Стрелковый тир, 329/4 кабинет						11.00- 11.40	
49	5-11	Отряд волонтеров «Добрые сердца»	Соколовская Андреевна Андреевна	Пн.:11:00-11.45	Актовый зал	11:00- 11.45						
	5-11	Отряд «Волонтеры Победы»	Соколовская Евгения Андреевна	BT: 16.20-17.00	Лекционный зал, стрелковый тир.		16.20- 17.00					